
Tervetuloa
Ruosniemen 

kouluun



Lapsenne on aloittamassa uuden 

vaiheen elämässään – hänestä tulee 

koululainen.. Tähän oppaaseen on 

koottu tärkeitä koulunkäyntiin 

liittyviä asioita helpottamaan 

ekaluokkalaisen ja perheen 

sopeutumista uuteen arkeen.



Tervetuloa
kouluun

to 11.8.2021
klo 9!

”Ei koulua, vaan elämää varten”

Ruosniemen koulun päämääränä on luoda lapselle hyvän 

elämän edellytykset ohjaamalla itsenäiseen, vastuulliseen 

ja aktiiviseen toimintaan, sekä itsensä toteuttamiseen ja 

toisten huomioon ottamiseen osana ympäröivää yhteisöä.
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Koulun kotisivuilta löytyy paljon ajankohtaista ja tärkeää tietoa koulutyöstä.

Ruosniemen koulun löydät myös Instagramista @ruosniemenkoulu.

https://peda.net/pori/perusopetus/koulujen-kotisivut/pl1/ruosniemenkoulu
https://www.instagram.com/ruosniemenkoulu/


Tuntien alkamis- ja päättymisajat

1. tunti alkaa klo 8.05

2. tunti alkaa klo 8.50

3. tunti alkaa klo 10.02

*************************

4. tunti päättyy klo 12.05

5. tunti päättyy klo 13.05

6. tunti päättyy klo 14.05

7. tunti päättyy klo 15.05

Lukuvuosi ja loma-ajat

syyslukukausi 11.8.-22.12.2021

syysloma 25.-29.10.2021

joululoma 23.12.2021-9.1.2022

kevätlukukausi 10.1.-4.6.2022

talviloma 21.2.-27.2.2022

pääsiäisloma 15.-18.4.2022

helatorstai 26.5.2022
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Ensimmäisten 
luokkien 

vanhempainilta
ke 11.8. klo 18



“Opetus Ruosniemen koulussa

Kasvatus- ja opetustyön tavoitteet ja sisällöt ovat määritelty valtakunnallisessa opetussuunnitelmassa, jota täydentää 
Ruosniemen koulun oma opetussuunnitelma. Ruosniemen koulussa kaikki aikuiset osallistuvat yhteiseen kasvatustyöhön, 
ohjaamalla oppilaita oikeaan ja hyvään käyttäytymiseen arjessa. Koulussa kiinnitetään erityistä huomiota ilmapiiriin. 
Vuorovaikutus henkilökunnan ja oppilaiden kesken on avointa ja toista kunnioittavaa. Koulun lähiympäristö luo edellytykset 
toiminta-ajatuksen toteuttamiselle. Luonnon ja lukuisten liikuntapaikkojen läheisyys kannustavat liikuntaan ja monipuolisen 
oppimisympäristön hyödyntämiseen. 

Ensimmäisinä kouluvuosina harjoitellaan työntekoa ja luodaan pohja hyvälle koulutyölle.. Melko pian ensiluokkalaiselle 
muotoutuu käsitys itsestään oppijana. Jokainen lapsi kehittyy omaa tahtiaan. Kodin ja koulun rakentava yhteistyö ja 
kannustava ilmapiiri parantavat oppimistuloksia. Opettaja ja oppilaat yhdessä luovat työilmapiirin ja tunnelman luokkaan. 
Koulussa harjoitellaankin muiden taitojen lisäksi myös yhdessäoloa toisten kanssa. Sitä opetellaan joka päivä isossa joukossa, 
pienessä ryhmässä ja vierustoverin kanssa. Ruosniemen koulussa sosiaalisuuteen kasvattaminen on tärkeällä sijalla.

Erilaiset tapahtumat, retket ja juhlat tuovat vaihtelua koulun arkeen.Juhlat tuovat iloa ja mieluisia elämyksiä, mutta samalla 
opitaan käyttäytymään erilaisissa tilaisuuksissa tilanteen edellyttämällä tavalla. Pienetkin vastuutehtävät kasvattavat lapsen 
itseluottamusta ja siten edistävät tasapainoisen tunne-elämän kehittymistä. Mieluisista elämyksistä ja yhteisistä 
kokemuksista ammennetaan muistoja ja voimavaroja myöhempiä vuosia varten.
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“Arviointi

Ruosniemen koulussa oppilaan oppimista, työskentelyä ja käyttäytymistä arvioidaan huomioiden oppilaan ikäkausi ja 
oppimisen edellytykset. Arviointia ja palautetta annetaan oppilaskohtaisesti, oppilaita ei verrata toisiinsa. Arvioinnissa 
korostetaan kannustavaa ja oppimista ohjaavaa palautteen antamista. Palautteen antaminen on osa arkista vuorovaikutusta. 
Avoimen keskusteluilmapiirin luominen on olennaista.Ensimmäisen luokan syyslukukauden alkuvaiheessa järjestetään 
vanhempainvartit. Tammi-helmikuun taitteessa käydään arviointikeskustelua menneestä syyslukukaudesta yhdessä lapsen 
ja vanhempien kanssa. Kevätlukukauden lopussa annetaan lukuvuositodistus.

Kodin ja koulun yhteistyö

Kodin ja koulun yhteistyö nivoutuvat luontevalla tavalla koulun arkipäivään. Yhteydenpito onnistuu helposti Wilma-viesteillä, 
puhelinsoitoilla ja vanhempainilloissa. Vanhemmat voivat myös tulla tapaamaan opettajaa koululla käydessään. 
Ruosniemessä yksi tärkeistä yhteistyömuodoista on slalomkahvilatoiminta, jolla keräämme varoja lasten retkiin. Myös 
ekaluokkalaisten vanhemmat ovat tervetulleita mukaan toimintaan. Jo ensimmäisellä luokalla Ruosniemen koulun oppilaat 
pääsevät kokeilemaan laskettelua. 
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Oppimisen tuki on tärkeää
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Oppimisen tuki jaotellaan yleiseen, tehostettuun ja erityiseen tukeen. Tukiopetusta, 
osa-aikaista erityisopetusta,  avustajapalveluita ja apuvälineitä voidaan käyttää 
yksittäin tai samanaikaisesti toisiaan täydentävinä.

Yleinen tuki on tarkoitettu oppilaille, jotka tarvitsevat tukea silloin tällöin. Yleistä 
tukea on esimerkiksi tukiopetus.

Tehostettua tukea saa oppilas, joka tarvitsee oppimisessa säännöllistä tukea tai 
useita tukimuotoja samanaikaisesti. Tehostettu tuki perustuu pedagogiseen arvioon. 
Tukea saavalle oppilaalle laaditaan oppimissuunnitelma.

Erityistä tukea annetaan silloin, kun tuen tarve on huomattava ja pitkäaikainen ja 
tehostettu tuki ei riitä. Erityinen tuki perustuu pedagogiseen selvitykseen ja 
tarvittaessa asiantuntijalausuntoon.. Erityistä tukea saavalle oppilaalle laaditaan 
henkilökohtainen opetuksen järjestämistä koskeva suunnitelma. Erityisen tuen 
päätös on määräaikainen ja sitä tarkistetaan toisen ja kuudennen luokan lopussa tai 
tuen tarpeen muuttuessa. Erityinen tuki järjestetään omassa lähikoulussa muun 
opetuksen yhteydessä, erityisluokassa tai erityiskoulussa.

Erityisopettajamme on Laura Nätkin. Hänet  tavoittaa numerosta 044 701 9150.



Kummit 
opastavat ja 

auttavat!

8

Ekaluokkalainen saa kummin 
viidesluokkalaisesta

Ekaluokan oppilaille sovitaan koulun alkaessa 

5. luokkien oppilaista oppilaskummit, jotka 

opastavat ja ovat turvana koulupäivän aikana. 

Kummit ja kummilapset viettävät myös 

yhteisiä tunteja kouluvuoden aikana.



Poissaolot

Mikäli oppilas on poissa koulusta, pitäisi siitä ilmoittaa samana päivänä 

opettajalle. Jos oppilaalle halutaan poissaoloa muusta syystä kuin 

sairauden vuoksi, sitä on anottava ennakkoon. Poissaoloanomus 

tehdään sähköisesti Wilman kautta.  1-3 päivän poissaoloista anomus 

lähetetään luokanopettajalle Wilma-viestillä. Pidemmistä poissaoloista 

päätöksen tekee rehtori.Täytettävä anomus löytyy Wilman etusivun 

yläpalkista Hakemukset ja päätökset -välilehdeltä.
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Ilmoitus
poissaolosta

samana päivänä



Terveydenhoitaja koululla
ma, ti, ke ja pe   klo 9-14
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Hammas- ja terveydenhoito
Koululaistemme hampaat hoidetaan Pohjois-Porin hammashoitolassa (osoite: 
Siltapuistokatu 2). Huoltajat huolehtivat  lapsen kuljetuksesta 
hammashoitolaan. Terveydenhoitaja Sari Haapakka on koululla klo 9-14 
maanantaista keskiviikkoon ja perjantaisin. Terveydenhoitajan 
puhelinvastaanotto (044-7013925)  on ma-pe klo 12.00 – 12.30. Ensimmäisen 
luokan terveystarkastuksessa lapset mitataan ja punnitaan sekä tarkastetaan 
näkö ja kuulo. Rokotukset on hyvä hoitaa ennen koulun alkua kuntoon. 
Tapaturman sattuessa koulu huolehtii vamman hoidosta tai hoitoon 
saattamisesta ja ilmoittaa asiasta vanhemmille.



Ohjaajina
Heidi Korhonen 
ja  Marika Virta 

Puhelinnumerot
044 - 701 5259
044 - 701 0497

Ruosniemen iltapäiväkerho

Ruosniemen iltapäiväkerho toimii koulurakennuksessa. Iltisluokka 
löytyy alimmaisesta kerroksesta. Käytämme aktiivisesti myös 
ala-aulan tiloja, ruokalaa sekä liikuntasalia. Koulun ympäristössä 
meillä on monipuoliset mahdollisuudet ulkoiluille, retkille, vapaalle 
leikille ja liikunnalle. Otamme huomioon lasten toiveet ja 
mielenkiinnonkohteet suunnitellessamme monipuolista 
toimintaamme. 

Iltiksessä pidämme tärkeänä, että lapsi kokee turvallisuudentunnetta, 
saa virikkeellistä ja monipuolista ohjattua toimintaa, unohtamatta 
vapaan leikin merkitystä. 

Päivittäisissä toimissa korostetaan liikunnan ja ystävyyssuhteiden 
merkitystä lapsen kasvulle ja kehitykselle. 

Sähköpostiosoite: ruosniemi@pilkepaivakodit.fi
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Muista
oikeanlainen

vaatetus!

Vaatetus

Koulupäivään pukeudutaan sään  edellyttämällä tavalla. 
Koulussamme kaikki välitunnit vietetään ulkona. Koululaisen 
on hyvä osata solmia kengännauhat ja pukeutua reippaasti.

Ulkoliikuntatunneilla käytetään lenkkitossuja ja joustavaa 
vaatetusta. Sisäliikuntatunneilla tarvitaan sisäliikunta-asun 
lisäksi pyyheliinan.

Oppilaiden vaatteet ja välineet kannattaa nimikoida. 
Löytötavarat kerätään ala-aulan naulakkoon ja käytävien 
päähän koreihin. Löytötavarat viedään kierrätykseen marras-, 
maalis- ja toukokuun lopulla. Mitään arvotavaroita tai rahaa ei 
ole hyvä kantaa mukana koulussa. Syksyisin ja talvisin 
koulussamme edellytetään päähinettä kaikilta oppilailta 
koulumatkoilla ja välitunneilla. 
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“Koululainen kotona ja koulumatkat

Kotona on hyvä varata lapselle työtila, jossa hän suorittaa koulutehtävänsä. Lapselle on hyvä opettaa 

koululaisen säännöllinen päivärytmi. Paras aika läksyjen tekemiselle on heti koulupäivän jälkeen. Lapsi 

saattaa tarvita tehtävissään aluksi paljon aikuisen tukea, mutta suoriutuu silti tehtävistään itse. 

Koululainen tarvitsee riittävästi unta. Harrastusten ja leikkien jälkeen nukkumaan on hyvä mennä 

sovittuun aikaan. Myöhäinen kännykän käyttö ja pelaaminen eivät sovi lapselle ja ne näkyvät heti 

väsymyksenä koulussa.

Ennen koulun alkua olisi hyvä harjoitella koulumatkan kulkemista aikuisen opastuksella. Suosittelemme, 

että ekaluokkalaiset kulkevat koulumatkat kävellen, mikäli lapsi ei ole tottunut liikkumaan liikenteessä 

polkupyörällä. 
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Terveisin, Ruosniemen koulun opettajat

Syksyllä 
tavataan!
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